

Årsredovisning för

LIMExpo AB

559015-0362

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-24. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Emil Lindblom
Verkställande direktör

2023-03-24

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för LIMExpo AB, 559015-0362, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Norrtälje registrerades år 2015 och bedriver sedan dess reklam- och marknadsföringsverksamhet med huvudinriktning på mässor, inredningar, event, utställningar och design genom konsultation, försäljning, byggnation och produktion.

Från föregående år har omsättningen ökat med 132%. Ökningen beror delvis på att allt har öppnats upp efter Coronapandemin och vi märker att det finns ett behov av att visa upp sina produkter och företag. En faktor är också att vi är duktiga på det vi gör och att vi har fått förmånen att många nya stora kunder har vänt sig till oss.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	9 167 154	3 947 765	3 575 213	4 674 610
Resultat efter finansiella poster	1 732 133	-1 089	431 834	294 722
Soliditet %	73	71	73	72

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	1 266 565	495 520
Utdelning		-150 000	
Balanseras i ny räkning		495 520	-495 520
Årets resultat			1 023 657
Belopp vid årets utgång	50 000	1 612 085	1 023 657

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2022-01-01 - 2022-12-31
Balanserat resultat	1 612 085
Årets resultat	1 023 657
Summa	2 635 742

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2022-01-01 - 2022-12-31
Balanseras i ny räkning	2 635 742
Summa	2 635 742

Resultaträkning

<i>Belopp i SEK</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		9 167 154	3 947 765
Övriga rörelseintäkter		146 438	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		9 313 592	3 947 765
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-5 152 572	-2 169 054
Övriga externa kostnader		-1 377 853	-725 882
Personalkostnader	2	-969 618	-961 713
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-80 088	-92 205
Övriga rörelsekostnader		-1 367	0
Summa rörelsekostnader		-7 581 498	-3 948 854
Rörelseresultat		1 732 094	-1 089
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		39	0
Summa finansiella poster		39	0
Resultat efter finansiella poster		1 732 133	-1 089
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-444 000	630 900
Förändring av överavskrivningar		10 000	5 900
Summa bokslutsdispositioner		-434 000	636 800
Resultat före skatt		1 298 133	635 711
Skatter			
Skatt på årets resultat		-274 476	-140 191
Årets resultat		1 023 657	495 520

Balansräkning

<i>Belopp i SEK</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	4	97 011	177 099
Summa materiella anläggningstillgångar		97 011	177 099
Summa anläggningstillgångar		97 011	177 099
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 010 399	677 606
Övriga fordringar		13 427	48 207
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	12 970
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		193 336	43 562
Summa kortfristiga fordringar		1 217 162	782 345
Kassa och bank			
Kassa och bank		2 871 126	1 606 189
Summa kassa och bank		2 871 126	1 606 189
Summa omsättningstillgångar		4 088 288	2 388 534
SUMMA TILLGÅNGAR		4 185 299	2 565 633

Balansräkning

<i>Belopp i SEK</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 612 085	1 266 565
Årets resultat		1 023 657	495 520
Summa fritt eget kapital		2 635 742	1 762 085
Summa eget kapital		2 685 742	1 812 085
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		444 000	0
Akkumulerade överavskrivningar		13 900	23 900
Summa obeskattade reserver		457 900	23 900
Kortfristiga skulder			
Fakturerad men ej upparbetad intäkt		18 444	0
Leverantörsskulder		327 650	440 322
Skatteskulder		126 272	26 806
Övriga skulder		555 982	180 115
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		13 309	82 405
Summa kortfristiga skulder		1 041 657	729 648
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 185 299	2 565 633

Noter

Belopp i SEK om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod.

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

Följande avskrivningstider tillämpas:

Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5, 3

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt alternativregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	114 500	114 500
Utgående anskaffningsvärden	114 500	114 500
Ingående avskrivningar	-114 500	-104 600
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	0	-9 900
Utgående avskrivningar	-114 500	-114 500
Redovisat värde	0	0

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	381 790	381 790
Utgående anskaffningsvärden	381 790	381 790
Ingående avskrivningar	-204 691	-122 386
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-80 088	-82 305
Utgående avskrivningar	-284 779	-204 691
Redovisat värde	97 011	177 099

Underskrifter

Norrtälje

Emil Lindblom

2023-03-24

Emil Lindblom
Verkställande direktör

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-03-24

Lina Andersson

Lina Andersson
Auktoriserad revisor
